

پیامبر گرامی اسلام (ص):

برای گناه یک فرد، همین مقدار کافی است که حقوق همسر (زن) خود را پایمال کند

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۰۱۸



دعوت بسکتبالیست کازرونی به اردوی تیم ملی نوجوانان ۲۰۱۹



به گزارش روابط عمومی هیئت بسکتبال شهرستان کازرون، دانیال بذرافشان نوجوان کازرونی پس از درخشش در تیم منتخب فارس و هرمزگان که به کسب مقام چهارم کشور منجر شد توانست نظر مساعد مربیان تیم ملی را به خود جلب کرده و به اردوی تیم ملی دعوت شود. دانیال بذرافشان متولد ۱۳۸۲ فعالیت خود را از تابستان ۱۳۹۱ زیر نظر علیرضا دهقان مربی زحمتکش رده‌های پایه بسکتبال کازرون و مدیریت مهندس خدادادی آغاز نمود و با تلاش و ممارست توانست به جایگاه فعلی دست یابد. به امید پیشرفت‌های روزافزون ایشان در عرصه بسکتبال و زندگی.

در میان استقبال مسئولان؛ قهرمان دو و میدانی رقابت‌های بین‌المللی قزاقستان وارد شیراز شد



به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، رقابت‌های بین‌المللی دو و میدانی در شهر کازانوف کشور قزاقستان برگزار گردید و مسلم نیا دوست ورزشکار فارسی موفق شد در رشته ۱۵۰۰۰ متر نشان طلا را بدست آورد. در آیین استقبال از این قهرمان سیداسلام موسوی معاون توسعه امور ورزش استان، سیروس زارع مهدیبه رئیس هیئت دوو میدانی استان، پیشکسوتان، مربیان، و خانواده این ورزشکار حضور داشتند. گفتنی است بیست و دومین دوره رقابت‌های دو و میدانی قهرمانی آسیا روزهای پانزدهم تا هجدهم تیرماه جاری در شهر اودیشای هندوستان برگزار می‌شود که مسلم نیا دوست نماینده فارس و کشورمان در این دوره از مسابقات حضور دارد.

سه طرح ورزشی در شهرستان مرودشت کلنگ‌زنی شد

با حضور مسئولان؛ ورزش دوست این شهرستان قرار می‌گیرد. بر اساس این گزارش پروژه ورزشی که با حضور مسئولان کلنگ‌زنی شد و عملیات اجرایی آن آغاز شد. در روستای فتح آباد از توابع این شهرستان بود که ۱۲۰۰ متر مربع مساحت دارد و با اعتبار ۱۲ میلیارد ریال احداث می‌شود. سومین طرح ورزشی که در این شهرستان با حضور مسئولین کلنگ‌زنی شد پروژه سالن ورزشی چند منظوره در دهستان محمد آباد روستای سلطان علاقه‌مندان و به ویژه بانوان ولایت شهرستان مرودشت بود.

اجرای از ورزش این شهرستان متر مربع مساحت دارد و با اعتبار ۱۲ میلیارد ریال از محل اعتبارات وزارت نفت احداث خواهد شد. در آیین‌های جداگانه‌ای که صبح روز چهارشنبه ۷ تیرماه همزمان با سالگرد شهادت شهید دکتر بهشتی و ۷۲ تن از یاران با وفایش برگزار گردید، مهندس برومند نماینده مردم شهرستان‌های مرودشت، ارستانج و پاسارگاد در مجلس شورای اسلامی و حیدر علی کامیاب طی سخنانی در این خصوص اظهار داشت، اهمیت ورزش و توجه به نسل جوان تأکید کردند و خواستار حمایت بیشتر دستگاه‌های

پوش هندبال ساحلی ایران در تیم برازجان حضور دارند. تیم هندبال کازرون همچنین در دیدار دوم بر تیم هندبال استان یزد پیروز شد تا در صدر جدول این رقابت‌ها در روز نخست قرار گیرد. رقابت‌های هندبال ساحلی قهرمانی کشور عصر پنجشنبه با برگزاری پنج دیدار ادامه خواهد یافت. در بازی‌های عصر پنجشنبه، تیم برازجان نماینده استان بوشهر برابر تیم استان یزد قرار می‌گیرد و تیم کازرون میزبان رقابت‌ها با تیم استان اصفهان دیدار می‌کند. تیم اصفهان نیز برابر برازجان صف آرایی خواهد کرد و نجف آباد هم به دیدار نماینده یزد می‌رود و دیدار کازرون با تیم اصفهان پایان بخش بازی‌های کرمان حضور دارند.

رقابت‌های هندبال ساحلی قهرمانی کشور در کازرون آغاز شد

این رقابت‌ها روز جمعه نهم تیرماه با مشخص شدن تیم‌های برتر پایان می‌یابد. به گفته رئیس هیئت هندبال شهرستان کازرون، این رقابت‌ها برای نخستین بار به میزبانی این شهرستان در حال برگزاری است. محمدرضا نکویی بخش افزود: زمین هندبال ساحلی کازرون در کمتر از ۱۰ روز و با زحمات فراوان و همت اداره ورزش و جوانان و هیئت هندبال این شهرستان آماده برگزاری این رقابت‌ها شد. وی بیان کرد: کازرون مهد هندبال ایران محسوب می‌شود و هم اینک تعداد زیادی از بازیکنان این شهرستان در تیم‌های مختلف در این رقابت‌ها خواهد بود. در این رقابت‌ها، هشت تیم از استان‌های فارس، بوشهر، خوزستان و بایزین این شهرستان به تیم ملی هندبال جمهوری اسلامی ایران دعوت شده‌اند.



رقابت‌های هندبال ساحلی قهرمانی کشور در شهرستان کازرون آغاز شد و نماینده استان فارس در صدر جدول نتایج نخستین روز این رقابت‌ها قرار گرفت. به گزارش خبرنگار ایرنا، نخستین دیدار این رقابت‌ها بین تیم نجف آباد استان اصفهان و تیم هندبال شهر اصفهان برگزار شد که ۲ بر یک به نفع تیم نجف آباد پایان یافت. تیم اصفهان در دومین بازی خود در این رقابت‌ها با نتیجه ۲ بر صفر تیم فولاد آلیاژ نماینده استان یزد را شکست داد. تیم نجف آباد اصفهان ۲ بر یک، تیم میعاد برازجان نماینده استان بوشهر را شکست داد. کازرون نماینده استان فارس در این رقابت‌ها متحمل شکست ۲ بر صفر شد. این پیروزی در شرایطی به دست آمد که چهار ملی

زندگرمی از باشگاه عقاب پارسه در اسلحه فلوره قهرمان شدند، حسینی و پوریا

به گزارش ایرنا این رقابت‌ها که در شیراز برگزار شد ۴۰ شمشر باز از شهرستان‌های فارس در سه اسلحه ایه، فلوره و سایر با هم پیکار کردند. در اسلحه ایه نیز علیرضا انصاری از باشگاه پارسه نشان طلا گرفت، محمد کوروش فرزانه و کاوان عادل از همین باشگاه صاحب نشان نقره شد، امیر نورایی تا سوم را کسب کردند. همچنین علیرضا فتاحی و اشکان



دو سانحه رانندگی و چهار مصدوم



در دو سانحه رانندگی در بولوار ماژون همان موقع بود که تصمیم گرفتیم نقشه انتقام از او را عملی کنیم؛ بنابراین از مردی که سلاح مین و بمب در جیبش داشت، به مبلغ پنج میلیون و ۵۰۰ هزار تومان خریدیم. متهم ادامه داد: زمانی که متوجه شدم او در کش و قوس جدایی از همسرش است، تصمیم گرفتم خودم را به جای وکیل خانواده همسرش جا بزنم و به ملاقات او بروم. با شماره تلفن جا تماس گرفتم و شب حادثه در حالی که مسلح بودم سراغش رفتم. او باورش شده بود که من از طرف خانواده همسرش آمده‌ام. در را باز کرد و من وارد آپارتمان شدم. وقتی متوجه شدم او دچار مشکلات مالی شده است، به دروغ به او گفتم دوستی دارم که مدیر یک بانک است. اگر بخواهد می‌توانم برای خلاصی او از این ماجرا با دوستم حرف بزنم و مقدمات دریافت وام به مبلغ صد میلیون تومان با سود دو درصد را برایش فراهم کنم. اما یک شرط دارد و این که باید با دستخط خودش وصیت‌نامه‌ای درباره خودکشی بنویسد تا من آن برگه‌ها را به مدیر بانک نشان دهم که دلش بسوزد و وام را دو هفته‌ای به او بدهد. مرد خیانتکار که فریب حرف‌هایم را خورده بود طبق خواسته‌ام عمل کرد. او متن درخواستی مرا نوشت. زمانی که برای آوردن چای به آشپزخانه رفتم، به سر و گردن او شلیک کردم که زخمی شده و افتاد. با دستکش‌هایی که به دست داشتم، سلاح را در میان دستان او گذاشتم؛ می‌خواستم وانمود کنم که خودکشی کرده است. بعد هم وصیت نامه را روی دستش گذاشتم و سرایمه از آپارتمان بیرون زدم. فکر می‌کردم کشته می‌شود. متهم به اتهام نگهداری و استفاده از سلاح غیرمجاز و سوءقصد به جان مرد زخمی روانه زندان شد. این در حالی است که تلاش پزشکان برای نجات مرد زخمی که با مرگ دست و پنجه نرم می‌کند، ادامه دارد.

وصیت‌نامه‌ای برای تبرئه از قتل

سوء قصد کردم و می‌خواستم او را بکشم. من و همسر ۲۰ سال زندگی مشترک داشتیم و فرزندان شمره زندگی‌مان بود. اما این مرد که همکار همسرم بود، وی را اغفال کرد و باعث شد ما با هم اختلاف پیدا کنیم و بعد از ۲۰ سال از هم جدا شویم. وی افزود: این مرد زندگی‌ام را نابود کرد و درصدد بودم از او انتقام بگیرم. مدتی پیش متوجه شدم ماجرای خیانت او رو شده و همسرش نیز می‌خواهد از وی جدا شود. حتی او دچار مشکلات مالی نیز شده بود.

مرد میانسال وقتی فهمید همسرش به او خیانت کرده، نقشه قتل مردی که با او ارتباط داشت را طراحی کرد. او با شلیک دو گلوله و گرفتن وصیت‌نامه از قربانی خود، قصد داشت صحنه تیراندازی را خودکشی نشان دهد. به گزارش جام‌جم، چند روز پیش یکی از مأموران کلانتری کرج، با قاضی حسن علایی اصل‌نمرین، کشیک قتل دادسرای جنایی کرج تماس گرفت و او را در جریان تیراندازی مردی به خودش قرار دادند. بازپرس جنایی همراه تیمی از مأموران اداره بررسی صحنه جرم و اداره جنایی پلیس آگاهی استان البرز در محل حادثه در مرکز شهر حاضر شدند. آنها زمانی که پا به این آپارتمان گذاشتند، مشاهده کردند مردی میانسال غرق در خون مقابل آشپزخانه افتاده است. سلاح کلتی نیز در دست او قرار داشت. وسایل خانه کمی به هم ریخته بود. بررسی‌ها نشان می‌داد تیر به سر و گردن وی اصابت کرده است. با هماهنگی قضایی مرد زخمی به بیمارستان منتقل شد و تلاش پزشکان برای نجات او آغاز شد.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون در این باره در گفت و گوی سمنان در گفتگویی اختصاصی با خبرنگار طالع اظهار داشت: با اقدام سریع و به موقع موفق به شناسایی و دستگیری قاتل در کمتر از ۲۴ ساعت شدیم که به استناد سمنان متواری شده بود و ظاهراً از اداره آگاهی کازرون، قصد خروج از کشور را داشت. سرهنگ رجیبلی رزمجویی با بیان اینکه استفاده از افغانه غیرمجاز به کلی ممنوع می‌باشد و در صورت مشاهده چنین مواردی برخورد قانونی صورت خواهد گرفت، افزود: به کارگیری افغانه مجاز منوط به اخذ مجوز از مقامات انتظامی است. وی در پایان تصریح کرد: با توجه به وجود گروه‌های تکفیری، تروریستی که در مرزهای شرقی و غربی فعالیت می‌کنند مردم سعی کنند جهت پیشگیری از هرگونه حوادث موارد را به مأمورین گزارش دهند. بنا بر این گزارش، انگیزه قتل در دست بررسی است.

حوادث

با تلاش به موقع و سریع عوامل انتظامی شهرستان کازرون صورت گرفت؛ فرار قاتل از کازرون و دستگیری وی در کمتر از ۲۴ ساعت در سمنان



سرویس خبری / علی گلچین: قاتل فراری که پس از ارتکاب قتل به سمنان گریخته بود، در کمتر از ۲۴ ساعت دستگیر شد. در پی گزارش مردمی از طریق تماس تلفنی با پلیس، ۱۱۰ مینی بر وقوع یک فقره قتل در اطراف کازرون، مأموران اداره آگاهی و پرسنل نیروی انتظامی سریعاً به محل مراجعه و پس از بررسی صحنه جرم مشخص شد که فردی حدوداً ۵۵ ساله بر اثر اصابت ضربات چاقو از ناحیه گردن و سینه توسط فردی دیگر که حدوداً ۲۸ ساله و از اتباع بیگانه می‌باشد به قتل رسیده و قاتل پس از ارتکاب جرم از صحنه متواری شده است. به گزارش خبرنگار ما از کازرون، پرونده سریعاً با هماهنگی مقامات قضایی و امنیتی در دستور کار پلیس قرار گرفت که با تلاش به موقع و سریع پرسنل نیروی انتظامی شهرستان کازرون و تحقیقات اطلاعاتی پلیس اطلاعات و اداره آگاهی، قاتل شناسایی و این گزارش، انگیزه قتل در دست بررسی است.

دستگیری سارق با ۲۷ فقره سرقت در شیراز

سرپرست پلیس آگاهی استان از دستگیری یک نفر سارق و کشف ۲۷ فقره سرقت از وی خبر داد. سرهنگ «محسن سروقد» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران کلانتری عباسیه شیراز از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در جریان یک مورد سرقت قرار گرفته و بلافاصله در محل حاضر شدند. وی ادامه داد: در این زمان شاکی که مأموران مراجعه و اعلام کرد یک دستگاه کولر آبی از روی پشت بام منزل وی مورد سرقت قرار گرفته است. موارد مشکوک را به پلیس گزارش سرپرست پلیس آگاهی استان فارس